
    SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)  
Denumirea Gimnaziya V Topal   II jumatate a anului 2019   
Adresa: UTA Găgăuzia, s.Congaz, str. Voroshilova 16        
Tel.: 029868380    Подача предложений: 29,07,19-02,08,19   
ID 21010187    Data: 02,08,19    
Denumirea licitatiei: овощи и фрукты   Ora: 12:00    

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de livrare  

mă- tatea fără Cu  (lei)  (lei)   

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 03200000-3 Картофель кг 720 6,67 7,20 4802,40 5184,00 1/săptămină 

2 03221113-1 Лук кг 180 8,33 9,00 1499,40 1620,00 1/săptămină 

3 03221112-4 Морковь кг 180 8,33 9,00 1499,40 1620,00 1/săptămină 

4 03221111-7 Свекла кг 75 6,67 7,20 500,25 540,00 1/săptămină 

5 03221400-0 Капуста кг 440 7,64 8,25 3361,60 3630,00 1/săptămină 

6 03221240-0 Помидоры свежие кг 300 31,48 34,00 9444,00 10200,00 1/săptămină 

7 03221270-9 Огурцы свежие кг 300 35,19 38,00 10557,00 11400,00 1/săptămină 

8 03221230-7 Перец болгарский кг 300 51,85 56,00 15555,00 16800,00 1/săptămină 

9 15861000-1 Чеснок кг 5 46,30 50,00 231,50 250,00 1/săptămină 

10 03222210-8 Лимоны кг 40 30,83 37,00 1233,20 1480,00 1/săptămină 

11 03222321-9 Яблоки кг 800 7,22 7,80 5776,00 6240,00 1/săptămină 

12 03222111-4 Бананы кг 350 24,17 29,00 8459,50 10150,00 1/săptămină 

13 03222240-7 Мандарины кг 300 24,58 29,49 7374,00 8847,00 1/săptămină 

              70293,25 77961,00   

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL  
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101   
Functia Director  Cebotari Valentin        
Semnatura__________________        

          

          
 

 

 

 

 

 



 

    SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)   

Denumirea Gimnaziya V Topal  II jumatate a anului 2019   

Adresa: UTA Găgăuzia, s.Congaz, str. Voroshilova 16      

Tel.: 029868380   

Подача 

предложений: 29,07,19-02,08,19   

ID 21010187   Data: 02,08,19    

Denumirea licitatiei: овощи и фрукты  Ora: 12:00    

Nr 

d/o 

Codul 

CPV 
Denumirea bunurilor  

Tara 

de 

origine 

Producatorul 
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant 

Standarte 

de referință 

0 1 2 4 5 6 7 8 

1 
03200000-

3 

Картофель 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:00 

0 

2 
03221113-

1 

Лук 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:01 

0 

3 
03221112-

4 

Морковь 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:02 

0 

4 
03221111-

7 

Свекла 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:03 

0 

5 
03221400-

0 

Капуста 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:04 

0 

6 
03221240-

0 

Помидоры свежие 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:05 

0 

7 
03221270-

9 

Огурцы свежие 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:06 

0 

8 
03221230-

7 

Перец болгарский 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:07 

0 

9 
15861000-

1 

Чеснок 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:08 

0 

10 
03222210-

8 

Лимоны 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:09 

0 



11 
03222321-

9 

Яблоки 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:10 

0 

12 
03222111-

4 

Бананы 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:11 

0 

13 
03222240-

7 

Мандарины 
MD   

Стандартный, согласно заявке с 8:00 

до 14:00 

Свежее.Стандартный, согласно 

заявке с 8:00 до 14:12 

0 

    
  

          

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL   
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101 

  

Functia Director  Cebotari Valentin      
 

Semnatura__________________      
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